
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

61     сессия                                   2 созыва  

г. Бахчисарай  

от  30.10.2023                                                        № 762 
 

О внесении изменений в решение 

3 сессии Бахчисарайского районного 

совета 2 созыва от 24.10.2019 г. № 12 

«Об образовании постоянных комиссий  

Бахчисарайского районного совета 

2-го созыва» 

В соответствии с п.2 ст. 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, на 

основании решений Ароматненского сельского совета 2 созыва от 19.09.2023 г. № 

181 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования 

Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым – 

председателя Ароматненского сельского совета – главы администрации 

Ароматненского сельского поселения» и № 182 «Об избрании главы 

муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым – председателя Ароматненского сельского совета – главы 

администрации Ароматненского сельского поселения»,  

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по здравоохранению, 

социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию Бахчисарайского 

районного совета. 

2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по здравоохранению, 

социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию Бахчисарайского 

районного совета, изложив Приложение 5 в новой редакции (прилагается). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 
 

Председатель районного совета                             О.В. Урайкина 

 
 

  



 2 

Приложение 5 

к. решению 61 сессии 

Бахчисарайского районного  

совета 2 созыва  

от «30» октября 2023 г. № 762 

 

 

 

 

 

Состав 

постоянную комиссию по здравоохранению, социальным вопросам, торговому и 

бытовому обслуживанию 

 

 

 

 

1. Морочко Оксана Николаевна 

      Депутат от Ароматненского сельского поселения 

 

2. Цымбал Ирина Геннадьевна 

     Депутат от Зеленовского сельского поселения 

 

3. Гайдарев Константин Викторович 

       Депутат от Бахчисарайского городского поселения 

 

4. Ярошенко Анастасия Сергеевна 

      Депутат от Плодовского сельского поселения 

 

5. Клочко Николай Владимирович 

Депутат от Табачненского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


